



## Özet Bülten

Tarih : 13.02.2019

Sayı : 2019/22

### Değerli Müşterimiz;

Son günlerde mevzuatımızda meydana gelen gelişmeler, konu başlıkları itibariyle aşağıda açıklanmıştır.

#### A. Konu Başlıkları;

**-4857 Sayılı İş Kanununa Göre 2019 Yılında Uygulanacak Olan İdari Para Cezaları,**

**-Gelir İdaresi Başkanlığı E-Fatura Uygulamasına Kayıtlı Kullanıcıların Kamu Harcama Birimlerine Düzenleyecekleri Faturaların E-Fatura Olarak Düzenlenebilmesi Hakkında Duyuru Yayımlamıştır.**

**-İhraç Malı Taşıyan Araçlara ÖTV ve KDV'den İstisna Olarak Teslim Edilecek Motorin Miktarı, Son Varış Yeri Bulgaristan ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Olan Araçlar İçin 300 Litre Olarak Belirlenmiştir.**

Söz konusu gelişmeleri konu başlıkları altında özetle bilgilerinize sunuyoruz.

#### B. Konu Özetleri

##### 1. 4857 Sayılı İş Kanununa Göre 2019 Yılında Uygulanacak Olan İdari Para Cezaları

Bilindiği üzere çalışma hayatını düzenleyen Kanunlardan biri de 4857 Sayılı İş Kanunu'dur. 4857 Sayılı İş Kanunu, çalışma yaşamında işverenlere birtakım yükümlülükler getirmekte ve bu yükümlülükler uyulmadığı takdirde cezai işlem uygulanmaktadır.

2019 yılı itibariyle 4857 Sayılı İş Kanunu'nda bulunan idari para cezaları Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından güncellenmiştir. Güncellenen idari para cezaları ekte bilginize sunulmuştur.

##### 2. Gelir İdaresi Başkanlığı E-Fatura Uygulamasına Kayıtlı Kullanıcıların Kamu Harcama Birimlerine Düzenleyecekleri Faturaların E-Fatura Olarak Düzenlenebilmesi Hakkında Duyuru Yayımlamıştır.

Duyuru metni şöyledir.

"E-Fatura Uygulamasına kayıtlı olan vergi mükelleflerimiz, **5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile belirlenmiş merkezi yönetim kapsamında yer alan ve Muhasebat ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğü (MGM) tarafından geliştirilen Yeni Harcama Yönetim Sistemini (MYS) kullanan kamu idareleri ve bunlara bağlı harcama**



**birimleri adına**, 01.03.2019 tarihinden itibaren GİB e-Fatura Uygulaması aracılığı ile e-Fatura düzenleyip gönderebileceklerdir.

Bu kapsamda düzenlenen e-Faturalar **sadece TEMELFATURA** senaryosu kullanılarak iletilebilecek olup, TEMELFATURA senaryosu kullanılmaksızın iletilen e-Fatura dokümanları da **TEMELFATURA senaryosu ile iletilmiş sayılacaktır.**

Merkezi yönetim kapsamındaki kamu idareleri ve ilgili harcama birimlerinin adlarına gönderilen e-Faturaları **almaları ve ilgili harcama-muhasebe süreçlerinde kullanmaları için gereken özel entegrasyon ve yazılım altyapısı**, Muhasebat Genel Müdürlüğü tarafından geliştirilmekte ve işletilmektedir. MGM, merkezi yönetim kapsamındaki kamu idareleri ve ilgili harcama birimleri açısından özel entegratör rolüne sahip olacak şekilde e-Fatura uygulamasında tanımlanmıştır.

Merkezi yönetim kapsamındaki kamu idareleri ve ilgili harcama birimleri adına düzenlenecek e-Faturalar'a ilişkin olarak hali hazırda mevcut teknik kılavuzlara ilave olarak "Kamu Harcama Süreçlerinde UBL-TR e-Fatura Kullanımı Teknik Kılavuzu"nda yapılan açıklamaların da önemle dikkate alınması gereği bulunmakta olup söz konusu teknik kılavuza <http://www.efatura.gov.tr> ve <http://www.muhasebat.gov.tr/> adresinden ulaşılabilmektedir.

### **3. İhraç Malı Taşıyan Araçlara ÖTV ve KDV'den İstisna Olarak Teslim Edilecek Motorin Miktarı, Son Varış Yeri Bulgaristan ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Olan Araçlar İçin 300 Litre Olarak Belirlenmiştir.**

Özel Tüketim Vergisi (I) sayılı liste uygulama Genel Tebliğinde değişiklik yapılmasına dair 5 seri no.lu tebliğ (R.G. 25.01.2019, 30666) ile 05.03.2015 tarihli ve 29286 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Özel Tüketim Vergisi (I) Sayılı Liste Uygulama Genel Tebliğinin;

"II- İSTİSNALAR VE VERGİ İNDİRİMİ" başlıklı bölümünün (C/5.2.) alt bölümündeki "Standart Yakıt Deposu" tanımında yer alan "490 litreyi" ibaresinden sonra gelmek üzere "(son varış yeri Bulgaristan ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti olan araçlar için araç türü ayrımı yapılmaksızın 300 litreyi)" ibaresi eklenmiştir.

Buna göre, **diğer ülkeler için 490 litrelik üst sınır uygulanmaya devam edecek** olup, **Bulgaristan ve KKTC için 25.01.2019 tarihinden itibaren 300 litre olarak uygulanacaktır.**

Saygılarımızla  
**Hasan Zeki Süzen (YMM) – Ekrem Kayı (YMM)**